ПРИКАЗ

«07» июля 2023г.                                                                                           № 277

О зачислении в 10 класс естественнонаучного профиля

      На основании поданных заявлений родителей (законных представителей),

результатов индивидуального отбора в десятый профильный класс школы (протокол

заседания комиссии по приему учащихся в специализированные и профильные

классы № 1 от 07.07.2023г.), «Положения о порядке организации индивидуального

отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 67», утвержденного

педагогическим советом школы (приказ № 232а от 29.10.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 07 июля 2023 года в 10Б профильный (химико-биологический)

класс школы 2023 – 2024 учебного года следующих учащихся:

1. Андрианова Виктория Дмитриевна, 13.06.2007г.

2. Беликов Герман Сергеевич, 12.08.2007г.

3. Буренкова Диана Александровна, 30.06.2007г.

4. Бусева Александра Владиславовна, 17.08.2007г.

5. Вавилова Дарья Александровна, 08.07.2009г.

6. Евсюкова Марьяна Александровна, 20.02.2008г.

7. Елманов Семён Сергеевич, 29.07.2007г.

8. Жидяева Мария Владимировна, 13.08.2007г.

9. Карпушина Юлия Сергеевна, 11.06.2007г.

10. Климов Виктор Вячеславович, 11.12.2007г.

11. Колосов Данила Николаевич, 26.11.2007г.

12. Котова Елизавета Павловна, 08.04.2007г.

13. Матинян Арсений Ашотович, 02.11.2006г.

14. Мокрова Ульяна Алексеевна, 05.03.2007г.

15. Мосолова Анна Михайловна, 14.02.2008г.

16. Поршенева Аполлинария Витальевна, 18.01.2007г.

17. Родина Арина Сергеевна, 05.12.2007г.

18. Сидоров Кирилл Владиславович, 30.07.2007г.

19. Синюков Илья Сергеевич, 15.05.2007г.

20. Скатькова Екатерина Валерьевна, 04.05.2007г.

21. Хазова Мария Ивановна, 11.03.2007г.

22. Храпова Софья Дмитриевна, 11.10.2007г.

23. Шарипова Диана Тимуровна, 28.01.2007г.

24. Шутова Ярослава Александровна, 04.01.2007г.

25. Щукина Олеся Станиславовна, 08.05.2007г.

26. Яковлев Кирилл Дмитриевич, 03.03.2007г.

Директор МБОУ «Школа № 67»                                 Бараковский В.Ф.

                                        МП

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. РЯЗАНИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа № 67»  г.  Рязани

ССС ррр еее ддд ннн яяя яяя

шшш ккк ооо ллл ааа

666         777